平成３１年　１月２４日
  関係高等学校長　様
                                                      長崎県高等学校体育連盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　バドミントン競技専門部長崎地区支部長
長崎商業高等学校長　柴　田　幸　穗
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
平成３０年度　長崎地区高等学校バドミントン競技強化練習会の開催について（依頼）
      このことについて、別添要項のとおり強化練習会を開催いたします。
      つきましては、貴校顧問教師ならびに選手生徒の参加について、御配慮くださいますよう
　　よろしくお願い申し上げます。
平成３０年度　長崎地区高等学校バドミントン競技強化練習会の開催について
   １　主催　　長崎県高等学校体育連盟長崎地区バドミントン競技専門部
   ２　目的　　長崎地区の各高等学校バドミントン部に所属する男子・女子の選手を対象とする強化練習会を実施し、各学校のレベルアップをはかる。
   ３　日時　　平成３１年　３月１６日（土）：男子　／　１７日（日）：女子
８：４５受付　　９：００開始  １６：４５　解散
   ４　内容　　ダブルスゲーム形式の練習
   ５　会場　　長崎東公園コミュニティー体育館（長崎市）
   ６　参加資格　　県新人戦（またはそれに準ずる大会）に出場できなかった長崎地区の選手。
部員数が奇数または1人の場合も申し込み可。（主催者側で他校生とのペアを作ります）
   ７　参加料　　一人１，０００円  ※大会当日に徴収する。
   ８　参加申込　　（１）申込締切日　平成３１年　３月　４日（月）必着
（２）申込先      〔郵送先〕長崎市立長崎商業高等学校　佐藤　真一郎　宛
〒８５２－８１５７　長崎市泉町１１２５
℡０９５－８４０－５１０７  ＦＡＸ０９５－８８７－１５１１
   ９　その他　　（１）参加者は学校名入りのユニフォームを着用すること。
（２）保護者及び中学生等のギャラリーでの観覧は可とする。
（３）体育館使用料は主催者負担とする。
（４）体育館フロア内での飲食は厳禁とする。
（５）ゴミは必ず持ち帰り、会場や観客席を汚さないように心がけること。
（６）体育館用上履と下履は厳重に区別すること。

（７）ゲーム形式の練習に使用するシャトルは本部で準備します。